
  

Estado do Ceará 
GOVERNO-MUNICIPAL DE LIMOEIRO-DO NORTE 

SECRETÁRIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA 
P .f&, 

LIMOEIRO 

 

   

DO NRTE 
pçÂo 	u .iT ci&  

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.2004-001 

A(0) SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA, por intermédio da(a) 
egoeiro(a), toma público o resultado do Pregão n°2017.2004-001. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) 

seguintes Iicitant(s): 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - Serviços de coleta, transporte e destino final de resíduos 
sólidos. 
Quantidade: 3,000 	Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: ADJUDICADO em 09/08/2017 às 09:00:00 

Adjudicado para: CONSTRUTORA LAZIO EIRRELI, pelo menor lance de R$ 
280.213,180 (Duzentos e Oitenta Mil, Duzentos e Treze Reais e 
Dezoito Centavos). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
r.(a) FRANCISCO JUSSIER BALTAZAR COSTA, autoridade competente do(a) SECRETARIA DAS OBRAS E 

DESENV. URBANO - SEINFRA, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - Serviços de coleta, transporte e destino final de resíduos 
sólidos. 
Quantidade: 3,000 	Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 09/08/2017 às 13:43:34 

Homologado para: CONSTRUTORA LAZIO EIRRELI, C.N.P.J. n- 
10.697.540/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
280.213, 180 (Duzentos e Oitenta Mil, Duzentos e Treze Reais 6 
Dezoito Centavos). 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM. 2121, CENTRO 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA 

DO NRTE 

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) SECRETARIA DAS 
OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA. 

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 09 de Agosto de 2017 

FRANCISCO V 	R kI OGUEIRA LIMA 
regoeir. a) 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 


